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Huile d'olive
extra vierge

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Huile d'olive extra vierge de catégorie
supérieure. Obtenue directement des
olives et uniquement à partir de procédés
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 189
Nombre de produits par palette : 2268
Poids par carton (kg) : 3,5
Poids par palette (kg) : 686

Nombre de cartons par couche : 21
Nombre de couches par palette : 9
Hauteur totale avec palette : 1,68
Type de contenant produit : bidon métal,
bouchon plastique

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO250Huiles d’olives
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Huile d'olive
extra vierge

CONTENANCE : 500 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Huile d'olive extra vierge de catégorie
supérieure. Obtenue directement des
olives et uniquement à partir de procédés
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 8
Nombre de cartons par palette : 135
Nombre de produits par palette : 1080
Poids par carton (kg) : 7,1
Poids par palette (kg) : 979

Nombre de cartons par couche : 27
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,65
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO500Huiles d’olives
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Huile d'olive
extra vierge BIO

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Huile d'olive extra vierge BIO de catégorie
supérieure. Obtenue directement des
olives et uniquement à partir de procédés
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge BIO

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 189
Nombre de produits par palette : 2268
Poids par carton (kg) : 3,5
Poids par palette (kg) : 686

Nombre de cartons par couche : 21
Nombre de couches par palette : 9
Hauteur totale avec palette : 1,68
Type de contenant produit : bidon métal,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO250-BHuiles d’olives
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Huile d'olive
extra vierge BIO

CONTENANCE : 500 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Huile d'olive extra vierge BIO de catégorie
supérieure. Obtenue directement des
olives et uniquement à partir de procédés
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge BIO.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 8
Nombre de cartons par palette : 135
Nombre de produits par palette : 1080
Poids par carton (kg) : 7,1
Poids par palette (kg) : 979

Nombre de cartons par couche : 27
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,65
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO500-BHuiles d’olives
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Huile d'olive extra vierge
Tourountzas BIO

CONTENANCE : 500 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'olive BIO exceptionnelle de
l'Oliveraie Tourountzas. Extra vierge de
catégorie supérieure. Obtenue directement
des olives et uniquement par des moyens
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge de catégorie
supérieure BIO.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 152
Nombre de produits par palette : 912
Poids par carton (kg) : 5,15
Poids par palette (kg) : 807

Nombre de cartons par couche : 19
Nombre de couches par palette : 8
Hauteur totale avec palette : 1,67
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon liège

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO500T-BHuiles d’olives
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Huile d'olive à l'ail

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'assaisonnement à base d'huile
olive vierge infusée à l'ail. Pour allier santé
et goût. Idéale avec des légumes cuits ou
crus, des poissons grillés ou des tartines
apéritives.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%), flocons d'ail (3%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHAaiHuiles d’assaisonnement
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Huile d'olive
au basilic

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'assaisonnement à base d'huile
d'olive vierge infusée au basilic. Un goût
riche et un arôme caractéristique pour
mettre vos plats en valeur : poêlées de
légumes, salades, pâtes ou marinades,
etc.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%), basilic (3%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHAbaHuiles d’assaisonnement
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Huile d'olive
au piment

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'assaisonnement à base d'huile
d'olive vierge infusée au piment. Pour
donner du piquant à vos plats ! Délicieuse
dans les sauces à la tomate, sur les pizzas
maison, en marinade ou incorporée dans
la préparation d'un gâteau au chocolat.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%), piment (3%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHApiHuiles d’assaisonnement

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Huile d'olive BIO
au romarin

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'assaisonnement BIO à base
d'huile d'olive vierge infusée au romarin.
Une combinaison riche en arômes, parfaite
pour cuisiner les viandes (agneau, lapin,
porc, gibier) ou encore les légumes secs et
du soleil.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%)*, romarin (3%)*.
*produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAro-BHuiles d’assaisonnement

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Huile d'olive BIO
à l’origan

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Tous les bienfaits de l'origan infusés dans
une délicieuse huile d'olive BIO. Elle
rehaussera parfaitement les salades
composées et préparations à base de
tomates.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%)*, origan (3%)*.
*produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAor-BHuiles d’assaisonnement

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Huile d'olive BIO
au thym

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'assaisonnement BIO à base
d'huile d'olive vierge infusée au thym. Pour
donner à vos plats un goût de
Méditerranée. Elle sublimera notamment
ratatouilles, fromages de chèvre et
grillades.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%)*, thym (3%)*.
*produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAth-BHuiles d’assaisonnement

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Vinaigre balsamique
de raisins blancs

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un vinaigre de raisins blancs délicat et
fraîchement assaisonné. Idéal pour les
salades vertes, les poissons ou les
viandes blanches marinées.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (50%),
vinaigre de raisin blanc (50%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBrbVinaigres balsamiques
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Vinaigre balsamique
blanc au miel
et à la moutarde

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un produit innovant au goût épicé unique. Se
marie parfaitement avec le porc et le poulet
grillés, les salades fraîches et les recettes
d'inspiration asiatiques.
Produit 100% naturel, SANS conservateurs, ni
additifs, ni colorants, ni gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Vinaigre de raisin (40%), concentré de moût de
raisin (37%), miel (10%), huile d'olive extra
vierge (7%), moutarde (6%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Contient de la moutarde.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBmmVinaigres balsamiques
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Vinaigre balsamique
de raisins rouges

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un vinaigre fabriqué à partir de moût de
raisin rouge, vieilli en fût de bois avec des
herbes crétoises. Parfait avec une salade
fraîche, des légumes grillés ou des
viandes rouges marinées.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (50%),
vinaigre de raisin (50%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBrrVinaigres balsamiques

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

16



Vinaigre balsamique
au miel de thym

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
L'intensité du vinaigre balsamique
combinée au goût sucré d'un miel de thym
pur. Idéal avec des légumes verts, une
salade de fruits ou de crudités, du canard,
de la raie ou du cabillaud.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (55%),
vinaigre de raisin (29%), miel de thym
(16%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBmtVinaigres balsamiques
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Vinaigre balsamique BIO
de raisins blancs

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un vinaigre de raisins blancs BIO délicat et
fraîchement assaisonné.
Idéal pour les salades vertes, les poissons
ou les viandes blanches marinées. Produit
100% naturel, SANS conservateurs, ni
additifs, ni colorants, ni gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (50%)*,
vinaigre de raisin blanc (50%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBrb-BVinaigres balsamiques
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Vinaigre balsamique BIO
de raisins rouges

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un vinaigre BIO fabriqué à partir de moût
de raisin rouge, vieilli en fût de bois avec
des herbes crétoises. Parfait avec une
salade fraîche, des légumes grillés ou des
viandes rouges marinées.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (50%)*,
vinaigre de raisin (50%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBrr-BVinaigres balsamiques
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Vinaigre balsamique BIO
au miel de thym

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
L'intensité du vinaigre balsamique BIO
combinée au goût sucré d'un miel de thym
pur. Idéal avec des légumes verts, une
salade de fruits ou de crudités, du canard,
de la raie ou du cabillaud. Produit 100%
naturel, SANS conservateurs, ni additifs, ni
colorants, ni gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (55%)*,
vinaigre de raisin (29%)*, miel de thym
(16%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBmt-BVinaigres balsamiques
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Crème balsamique
à la mûre

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une crème balsamique à la mûre, riche et
aromatique. Elle sublimera gibiers et
viandes grillées, fromages et desserts tels
que salades de fruits, yaourts ou glaces.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (47%),
mûres (35%), vinaigre de raisin blanc
(18%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

RCBmuCrèmes balsamiques

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Crème balsamique
à la pomme

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une intensité et un goût unique pour cette
crème balsamique à la pomme qui
accompagnera parfaitement les salades
fraîches, les viandes blanches, desserts ou
encore noix de Saint-Jacques.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (52%), pulpe
de pomme (30%), vinaigre de raisin (18%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBpoCrèmes balsamiques

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

22



Crème balsamique
à la pêche

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
L'intensité du vinaigre combinée au goût
velouté de la pêche. Cette crème
balsamique est idéale pour les
préparations sucrées et les volailles.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (47%),
pêches (35%), vinaigre de raisin blanc
(18%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBpeCrèmes balsamiques

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Crème balsamique
au miel de thym

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique au miel de thym. Un
goût aigre-doux qui s'accorde parfaitement
avec les légumes crus ou rôtis, la viande
grillée, le poisson ou encore le chèvre frais
et les noix.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (65%),
vinaigre de vin (19%), miel de thym (16%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBmtCrèmes balsamiques

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Crème balsamique
aux oranges fraîches

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
La saveur subtile de l'orange, combinée à
l'acidité du balsamique blanc. Une crème
balsamique idéale pour les plats de
volailles, de poissons et de crustacés ou
en accompagnement de salades de fruits.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (49%),
oranges (38%), vinaigre de vin blanc
(13%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBorCrèmes balsamiques
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Crème balsamique
aux framboises et
grenades

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique aux framboises et aux
grenades. Une explosion d'arômes parfaite
avec les viandes rouges, le thon, les
fromages frais et le chocolat.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (48%),
grenades (20%), framboises (20%),
vinaigre de vin (12%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBfgCrèmes balsamiques

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Crème balsamique
aux dattes

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique aux dattes. Une texture
riche et un goût aigre-doux intense pour
sublimer un foie gras, glacer une viande au
four ou accompagner salades et fromages
frais.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (42%),
concentré de dattes (40%), vinaigre de
raisin blanc (18%).

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBdaCrèmes balsamiques
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Crème balsamique BIO
à la grenade

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique BIO à la grenade.
Riche et aromatique, idéale avec les
viandes rouges, le thon, les fromages frais
et le chocolat.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (47%)*,
grenade (35%), vinaigre de raisin (18%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBgr-BCrèmes balsamiques

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Crème balsamique BIO
à la figue

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique BIO à la figue. Un
arôme fruité et un goût intense pour
accompagner salades fraîches, fromages
frais, viandes blanches ou fumées.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (56%)*,
figues (25%), vinaigre de raisin (19%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBfi-BCrèmes balsamiques
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Crème balsamique BIO
de raisins rouges

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique BIO de raisins rouges.
Un produit exceptionnel riche en goût. A
associer avec des salades fraîches, des
légumes grillés, des viandes marinées ou
des Saint-Jacques poêlées. Sans sucres,
ni conservateurs.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (56,7%)*,
vinaigre de vin (42,7%)*, gomme de
xanthan.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBrr-BCrèmes balsamiques
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Crème balsamique BIO
aux oranges fraîches

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
La saveur subtile de l'orange, combinée à
l'acidité du balsamique blanc. Une crème
balsamique BIO idéale pour les plats de
volaille, de poisson et de crustacés ou en
accompagnement de salades de fruits.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (49%)*,
oranges (38%)*, vinaigre de vin blanc
(13%).
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBor-BCrèmes balsamiques
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Crème balsamique BIO
au miel de thym

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique au miel de thym. Un
goût aigre-doux qui s'accorde parfaitement
avec les légumes crus ou rôtis, la viande
grillée, le poisson ou encore le chèvre frais
et les noix.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (65%)*,
vinaigre de vin (19%)*, miel de thym
(16%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBmt-BCrèmes balsamiques

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Tartinade de tomates
séchées au soleil aux
olives et à la feta

CONTENANCE : 200 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Le meilleur de la méditerranée sur vos
tartines grâce à cette tartinade de tomates
séchées au soleil, avec olives, feta, ail
origan, basilic et sel marin.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Pâte de tomates séchées au soleil (36%)
[sel], eau, feta (17%) [lait de brebis, lait de
chèvre], huile d'olive kalamon (3%),
vinaigre de vin rouge, basilic, persil,
origan, ail en poudre, câpres [câpres, sel
marin, agent acidifiant : acide citrique]
poivre noir, agent acidifiant : acide citrique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Contient du lait de brebis et du lait de
chèvre.
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RTAtoofTartinables
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Tartinade
d’olives vertes

CONTENANCE : 200 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
L'incontournable tartinade d'olives vertes
grecques avec câpres, ail, origan et sel
marin.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Pâte d'olives vertes (98%) [sel marin],
câpres, ail, origan, agent acidifiant : acide
citrique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et des produits laitiers.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RTAovTartinables

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Tartinade d'olives
kalamon

CONTENANCE : 200 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Tartinade d'olives kalamon avec câpres,
ail, origan, vinaigre et sel marin. Des olives
d'exception à tartiner.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Pâte d'olives kalamon (95%) [sel marin,
agent acidifiant : acide citrique], vinaigre
de vin, poudre d'ail, moût de raisin, câpres,
origan.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et des produits laitiers.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RTAokTartinables

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Tartinade de
poivrons rouges

CONTENANCE : 200 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Tartinade de poivrons rouges grecs au
fromage de Myzithra et sel marin. Une
recette onctueuse et originale pour l'apéro.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Pâte de poivrons rouges (95%) [sel marin,
agent acidifiant, acide citrique], fromage de
Mizithra (2%) [lait de brebis, lait de chèvre],
huile de tournesol (1%), vinaigre de vin,
fécule de pomme de terre.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Contient du lait de brebis et du lait de
chèvre.
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RTAprTartinables
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Tartinade de tomates
séchées au soleil

CONTENANCE : 200 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Tartinade de tomates séchées au soleil,
avec ail, origan, vinaigre, basilic et sel
marin. A déguster directement sur du pain
ou à intégrer à vos préparations culinaires.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Pâte de tomates séchées au soleil (71%)
[sel marin], huile de tournesol (18%), moût
de raisin, huile d'olive (4%), vinaigre de vin
rouge, ail, origan, basilic.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et des produits laitiers.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RTAtoTartinables

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Mélange méditerranéen
de légumes
pour bruschetta CONTENANCE : 190 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une bruschetta composée d'un mélange de
douze légumes, herbes et épices pour un
cocktail de saveurs.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes (28,7%) [olives vertes, sel marin,
agent acidifiant : acide citrique], huile de
tournesol (26,32%), olives kalamon (10,77%)
[olives kalamon, sel marin, agent acidifiant :
acide citrique], poivrons rouges doux (5,74%)
[poivrons rouges doux, sel marin, agent
acidifiant : acide citrique], chou fleur (5,74%)
[chou fleur, sel marin, agent acidifiant : acide
citrique], carottes (5,74%) [carottes, sel marin,
agent acidifiant : acide citrique] céleri (5,74%)
[céleri, sel marin, agent acidifiant : acide
citrique), pepperoncini (5,74%) [pepperoncini,
sel marin, agent acidifiant : acide citrique], ail
(2,15%), câpres (1,34%) [câpres, sel marin,
agent acidifiant: acide citrique], vinaigre de vin
rouge, persil, origan, poivre noir, flocons de
poivre rouge.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant des
amandes et des produits laitiers.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RTAbrlTartinables
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Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Mélange méditerranéen
d’olives
pour bruschetta

CONTENANCE : 190 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une bruschetta composée d'un mélange
unique d'olives pour des tartines colorées
et goûtues.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes (44,25%) [olives vertes, sel
marin, agent acidifiant : acide citrique],
olives kalamon (14,75%) [olives kalamon,
sel marin, agent acidifiant : acide citrique],
huile de tournesol, poivrons rouges doux
(10%) [poivrons rouges doux, sel marin,
agent acidifiant :acide citrique], câpres
(1,34%) [câpres, sel marin, agent acidifiant
: acide citrique], vinaigre de vin rouge, ail
(2,15%) [ail, sel marin, agent acidifiant :
acide citrique], origan, moût de raisin.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et du céleri.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RTAbroTartinables
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Olives vertes

CONTENANCE : 350g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Des olives vertes grecques juteuses et
croquantes à la fois. En saumure. Avec
noyau.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes (54%), eau, sel marin, agent
acidifiant : acide citrique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et du lait.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,4
Poids par palette (kg) : 902

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAovLégumes apéritifs

40



Olives vertes
dénoyautées

CONTENANCE : 340g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Des olives vertes grecques juteuses et
croquantes à la fois. En saumure.
Dénoyautées.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes dénoyautées (50%), eau, sel
marin, agent acidifiant : acide citrique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et du lait.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,4
Poids par palette (kg) : 902

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAovdLégumes apéritifs
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Olives vertes
à la feta

CONTENANCE : 320g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Le croquant de l'olive associé à la
fraîcheur de la feta.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes dénoyautées (50.40%), huile
de tournesol (40,6%), feta (6,92%) [lait de
brebis, lait de chèvre, présure, sel],
fromage de Mizithra (1,35%) [lait écrémé
de brebis et de chèvre, lactosérum, sel],
fécule de pomme de terre modifiée, origan,
sel marin, agent acidifiant : acide citrique,
acide lactique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes, des produits laitiers, du
céleri et de la moutarde.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,25
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAovfLégumes apéritifs
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Olives vertes
à l’ail

CONTENANCE : 350g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Le double croquant de l'ail et de l'olive pour
ces olives vertes grecques. En saumure.
Dénoyautées.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes dénoyautées (46%), eau, ail
(8%), sel marin, agent acidifiant : acide
citrique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et du lait.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,4
Poids par palette (kg) : 902

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAovaiLégumes apéritifs
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Olives vertes
aux poivrons

CONTENANCE : 350g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une olive fraîche et croquante au doux
cœur de poivron rouge. En saumure.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes dénoyautées (46%), eau,
poivrons rouges (8%), sel marin, agent
acidifiant: acide citrique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et du lait.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,4
Poids par palette (kg) : 902

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAovpLégumes apéritifs
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Olives vertes
aux tomates séchées
au soleil

CONTENANCE : 320g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Délicieuses olives vertes garnies de
tomates séchées au soleil, avec huile de
tournesol et sel marin.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives vertes dénoyautées (50,40%), huile
de tournesol, tomates séchées (8,9%), sel
marin, agent acidifiant : acide citrique,
acide lactique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes, des produits laitiers, du
céleri et de la moutarde.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,25
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAovtoLégumes apéritifs
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Olives kalamon

CONTENANCE : 350g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Les réputées olives kalamon délicatement
cueillies à la main. En saumure. Avec
noyau.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives kalamon entières (54%), eau,
vinaigre de vin rouge, sel marin, moût de
raisin.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et du lait.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,4
Poids par palette (kg) : 902

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAokLégumes apéritifs
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Olives kalamon
dénoyautées

CONTENANCE : 340g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Les réputées olives kalamon délicatement
cueillies à la main. En saumure.
Dénoyautées.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives kalamon dénoyautées (56%), eau,
vinaigre de vin rouge, sel marin, moût de
raisin.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes et du lait.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,4
Poids par palette (kg) : 902

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAokdLégumes apéritifs

47



Mélanges d’Olives

CONTENANCE : 350g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un cocktail coloré des meilleures olives
grecques : olives kalamon, vertes, blondes
et noires avec vinaigre de vin rouge, sel
marin et origan.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives (kalamon, vertes, blondes et noires)
(54%), eau (42,5%), vinaigre de vin rouge,
sel marin, origan.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes, des produits laitiers.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,4
Poids par palette (kg) : 902

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAmoLégumes apéritifs
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Poivrons rouges
à la feta

CONTENANCE : 320g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Poivrons rouges à la feta dans de l'huile de
tournesol. Un amuse-bouche frais, juteux
et légèrement relevé.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile de tournesol (41%), poivrons rouges
(24%), sel marin, agent acidifiant : acide
citrique, feta (19%) [lait de brebis, lait de
chèvre], fromage de Mizithra (15%) [lait de
brebis, lait de chèvre], fécule de pomme de
terre, poudre d'ail, basilic.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Contient du lait de brebis et du lait de
chèvre.
Peut contenir des traces d'amandes.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RLAprfLégumes apéritifs

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,25
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Poivrons verts
à la feta

CONTENANCE : 320g

DESCRIPTIF PRODUIT :
La fraîcheur de la feta associée au brin
d'amertume du poivron vert.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile de tournesol (41%), poivrons verts
(24%), sel marin, agent acidifiant : acide
citrique, feta (19%) [lait de brebis, lait de
chèvre], fromage de Mizithra (15%) [lait de
brebis, lait de chèvre], fécule de pomme de
terre, poudre d'ail, basilic.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Contient du lait de brebis et du lait de
chèvre.
Peut contenir des traces d'amandes.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,25
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLApvfLégumes apéritifs
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Poivrons rouges
doux à la feta

CONTENANCE : 320g

DESCRIPTIF PRODUIT :
L'alliance parfaite entre l'aigre-doux du
poivron et la fraîcheur de la feta.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile de tournesol (44%), poivrons rouges
doux (35%) [eau, vinaigre, sucre, sel
marin, acide ascorbique, calcium chlorure],
feta (11%) [lait de brebis, lait de chèvre],
fromage de Mizithra (9%) [lait de brebis,
lait de chèvre], poudre d'ail, basilic,
stabilisateurs : gomme de caroube, gomme
de xanthane.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Contient du lait de brebis et du lait de
chèvre.
Peut contenir des traces d'amandes.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 258
Nombre de produits par palette : 1548
Poids par carton (kg) : 3,25
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de cartons par couche : 22
Nombre de couches par palette : 12
Hauteur totale avec palette : 1,47
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAprdfLégumes apéritifs
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Tomates séchées
au soleil aux épices

CONTENANCE : 200g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Des tomates parfumées et juteuses
longuement séchées au soleil. Avec
épices, huile de tournesol, ail, origan et
basilic.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Tomates séchées au soleil (68,33%) [sel
marin], huile de tournesol, vinaigre de vin,
ail, origan, basilic.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,3
Poids par palette (kg) : 935

Nombre de carton par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit: bocal verre,
couvercle métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RLAtosseLégumes apéritifs
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Miel de thym

CONTENANCE : 280 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Pur miel de thym issu des champs de thym
crétois.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Miel de thym.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 240
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 2,8
Poids par palette (kg) : 697

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 10
Hauteur totale avec palette : 1,45
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RMIthConfitures et miels
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Miel de fleurs

CONTENANCE : 280 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Pur miel de fleurs crétoises.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Miel de fleurs.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RMIflConfitures et miels

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 240
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 2,8
Poids par palette (kg) : 697

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 10
Hauteur totale avec palette : 1,45
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Miel de pin

CONTENANCE : 280 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Pur miel des forêts de pins crétoises.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Miel de pin.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 240
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 2,8
Poids par palette (kg) : 697

Nombre de cartons par couche : 24
Nombre de couches par palette : 10
Hauteur totale avec palette : 1,45
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RMIpiConfitures et miels
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Olives douces
aux figues et aux
amandes

CONTENANCE : 240 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Préparation aux olives douces, aux figues
et aux amandes. Idéale à tartiner sur du
pain ou en accompagnement des
fromages et desserts.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Olives kalamon (69%) [sel marin, agent
acidifiant : acide citrique], sucre, sirop de
glucose et de frutose, figues (4%),
amandes (3%), moût de raisin, vinaigre.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Contient des amandes.
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des produits laitiers.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,47
Poids par palette (kg) : 990

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCOolfiConfitures et miels
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Confiture
de pêches

CONTENANCE : 240 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une confiture de pêches 100% pur fruit.
Sans sucres ajoutés ni conservateurs.
Composée de 55g de sucres naturels pour
100g de produit fini.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Pêches (60%), jus de raisin concentré,
agent gélifiant (pectine), jus de citron.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,47
Poids par palette (kg) : 990

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCOpeConfitures et miels

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr
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Confiture
de griottes

CONTENANCE : 240 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une confiture de griottes 100% pur fruit.
Sans sucres ajoutés ni conservateurs.
Composée de 55g de sucres naturels pour
100g de produit fini.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Griottes (60%), jus de raisin concentré,
agent gélifiant (pectine), jus de citron.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,47
Poids par palette (kg) : 990

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCOgrConfitures et miels

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr
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Confiture
de fraises

CONTENANCE : 240 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une confiture de fraises 100% pur fruit.
Sans sucres ajoutés ni conservateurs.
Composée de 55g de sucres naturels pour
100g de produit fini.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Fraises (60%), jus de raisin concentré,
agent gélifiant (pectine), jus de citron.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,47
Poids par palette (kg) : 990

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCOfrConfitures et miels
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Marmelade
d’orange

CONTENANCE : 240 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une marmelade d'orange 100% pur fruit.
Sans sucres ajoutés ni conservateurs.
Composée de 55g de sucres naturels pour
100g de produit fini.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Oranges (50%), jus de raisin concentré,
agent gélifiant (pectine), jus de citron.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,47
Poids par palette (kg) : 990

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCOorConfitures et miels
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Confiture de
figues

CONTENANCE : 240 g

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une confiture de figues 100% pur fruit.
Sans sucres ajoutés ni conservateurs.
Composée de 55g de sucres naturels pour
100g de produit fini.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Figues (50%), jus de raisin concentré,
agent gélifiant (pectine), jus de citron.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Produit élaboré dans des ateliers utilisant
des amandes.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 396
Nombre de produits par palette : 2376
Poids par carton (kg) : 2,47
Poids par palette (kg) : 990

Nombre de cartons par couche : 32
Nombre de couches par palette : 13
Hauteur totale avec palette : 1,52
Type de contenant produit : bocal verre,
couvercle métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCOfiConfitures et miels
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Huile d'olive
extra vierge BIO

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Huile d'olive extra vierge BIO de catégorie
supérieure. Obtenue directement des
olives et uniquement à partir de procédés
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge BIO

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 189
Nombre de produits par palette : 2268
Poids par carton (kg) : 3,5
Poids par palette (kg) : 686

Nombre de carton par couche : 21
Nombre de couches par palette : 9
Hauteur totale avec palette : 1,68
Type de contenant produit : bidon métal,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO250-BGamme bio
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Huile d'olive
extra vierge BIO

CONTENANCE : 500 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Huile d'olive extra vierge BIO de catégorie
supérieure. Obtenue directement des
olives et uniquement à partir de procédés
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge BIO.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 8
Nombre de cartons par palette : 135
Nombre de produits par palette : 1080
Poids par carton (kg) : 7,1
Poids par palette (kg) : 979

Nombre de carton par couche : 27
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,65
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO500-BGamme bio
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Huile d'olive extra vierge
Tourountzas BIO

CONTENANCE : 500 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'olive BIO exceptionnelle de
l'Oliveraie Tourountzas. Extra vierge de
catégorie supérieure. Obtenue directement
des olives et uniquement par des moyens
mécaniques.
Extraite à froid.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive extra vierge de catégorie
supérieure BIO.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

Nombre de produits par carton : 6
Nombre de cartons par palette : 152
Nombre de produits par palette : 912
Poids par carton (kg) : 5,15
Poids par palette (kg) : 807

Nombre de carton par couche : 19
Nombre de couches par palette : 8
Hauteur totale avec palette : 1,67
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon liège

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RHO500T-BGamme bio
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Huile d'assaisonnement BIO
à l’origan

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Tous les bienfaits de l'origan infusés dans
une délicieuse huile d'olive BIO. Elle
rehaussera parfaitement les salades
composées et préparations à base de
tomates.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%)*, origan (3%)*.
*produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAor-BGamme bio

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Huile d'assaisonnement BIO
au romarin

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'assaisonnement BIO à base
d'huile d'olive vierge infusée au romarin.
Une combinaison riche en arômes, parfaite
pour cuisiner les viandes (agneau, lapin,
porc, gibier) ou encore les légumes secs et
du soleil.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%)*, romarin (3%)*.
*produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAro-BGamme bio

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Huile d'assaisonnement BIO
au thym

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Une huile d'assaisonnement BIO à base
d'huile d'olive vierge infusée au thym. Pour
donner à vos plats un goût de
Méditerranée. Elle sublimera notamment
ratatouilles, fromages de chèvre et
grillades.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Huile d'olive (97%)*, thym (3%)*.
*produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAth-BGamme bio

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 120
Nombre de produits par palette : 1440
Poids par carton (kg) : 5,71
Poids par palette (kg) : 710

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 5
Hauteur totale avec palette : 1,37
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Vinaigre balsamique BIO
de raisins rouges

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un vinaigre BIO fabriqué à partir de moût
de raisin rouge, vieilli en fût de bois avec
des herbes crétoises. Parfait avec une
salade fraîche, des légumes grillés ou des
viandes rouges marinées.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (50%)*,
vinaigre de raisin (50%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBrr-BGamme bio
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Vinaigre balsamique BIO
de raisins blancs

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Un vinaigre de raisins blancs BIO délicat et
fraîchement assaisonné.
Idéal pour les salades vertes, les poissons
ou les viandes blanches marinées. Produit
100% naturel, SANS conservateurs, ni
additifs, ni colorants, ni gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (50%)*,
vinaigre de raisin blanc (50%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBrb-BGamme bio
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Vinaigre balsamique BIO
au miel de thym

CONTENANCE : 250 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
L'intensité du vinaigre balsamique BIO
combinée au goût sucré d'un miel de thym
pur. Idéal avec des légumes verts, une
salade de fruits ou de crudités, du canard,
de la raie ou du cabillaud. Produit 100%
naturel, SANS conservateurs, ni additifs, ni
colorants, ni gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (55%)*,
vinaigre de raisin (29%)*, miel de thym
(16%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 144
Nombre de produits par palette : 1728
Poids par carton (kg) : 6,3
Poids par palette (kg) : 932

Nombre de carton par couche : 24
Nombre de couches par palette : 6
Hauteur totale avec palette : 1,62
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon métal

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RVBmt-BGamme bio
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Crème balsamique BIO
à la grenade

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique BIO à la grenade.
Riche et aromatique, idéale avec les
viandes rouges, le thon, les fromages frais
et le chocolat.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (47%)*,
grenade (35%), vinaigre de raisin (18%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBgr-BGamme bio

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de carton par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES
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Crème balsamique BIO
à la figue

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique BIO à la figue. Un
arôme fruité et un goût intense pour
accompagner salades fraîches, fromages
frais, viandes blanches ou fumées. Produit
100% naturel, SANS conservateurs, ni
additifs, ni colorants, ni gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (56%)*,
figues (25%), vinaigre de raisin (19%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBfi-BGamme bio

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de carton par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES



Crème balsamique BIO
de raisins rouges

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique BIO de raisins rouges.
Un produit exceptionnel riche en goût. A
associer avec des salades fraîches, des
légumes grillés, des viandes marinées ou
des Saint-Jacques poêlées. Sans sucres,
ni conservateurs.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (56,7%)*,
vinaigre de vin (42,7%)*, gomme de
xanthan.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de carton par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBrr-BGamme bio
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Crème balsamique BIO
aux oranges fraîches

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
La saveur subtile de l'orange, combinée à
l'acidité du balsamique blanc. Une crème
balsamique BIO idéale pour les plats de
volaille, de poisson et de crustacés ou en
accompagnement de salades de fruits.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin blanc (49%)*,
oranges (38%)*, vinaigre de vin blanc
(13%).
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de carton par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBor-BGamme bio
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Crème balsamique BIO
au miel de thym

CONTENANCE : 200 ml

DESCRIPTIF PRODUIT :
Crème balsamique au miel de thym. Un
goût aigre-doux qui s'accorde parfaitement
avec les légumes crus ou rôtis, la viande
grillée, le poisson ou encore le chèvre frais
et les noix.
Produit 100% naturel, SANS
conservateurs, ni additifs, ni colorants, ni
gluten.

LISTE DES INGRÉDIENTS :
Concentré de moût de raisin (65%)*,
vinaigre de vin (19%)*, miel de thym
(16%)*.
* produit issu de l'agriculture biologique.

LISTE DES ALLERGÈNES :
Aucun allergène mentionné par le
fabricant.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Distributeur exclusif France et pays francophones
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Nombre de produits par carton : 12
Nombre de cartons par palette : 119
Nombre de produits par palette : 1428
Poids par carton (kg) : 7,05
Poids par palette (kg) : 864

Nombre de carton par couche : 17
Nombre de couches par palette : 7
Hauteur totale avec palette : 1,38
Type de contenant produit : bouteille verre,
bouchon plastique

INFORMATIONS LOGISTIQUES

RCBmt-BGamme bio
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